平成17年10月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｏ Ａ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 長 嶋  豊

（コード番号：3375）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長 伊 井  一 史

（ TEL. 055－922－1975）

機構改革並びに人事異動に関するお知らせ

平成１７年１０月１２日をもって、下記のとおり機構改革並びに人事異動を行いますので、お

知らせいたします。

記

１． 機構改革
(1) バイク用品・サプリメント等新規商品の導入に伴い、既存のパソコン主体の販売方法

を、新規カテゴリー商品とシナジーの出る販売方法へ変換させるため、販売、企画の

施策を一元的に管理推進する「営業統括本部」を新設し、「販売部」「営業推進部」

を管下に置く。
(2) 新規出店及び新規カテゴリー商品の導入に伴う店舗改装などのスクラップ＆ビルド

を積極的に推進するため「営業統括本部」に「店舗開発部」を新設する。

２． 人事異動
新役職名 旧役職名 氏名
代表取締役社長
兼 営業統括本部長
兼 販売部長

代表取締役社長 長嶋 豊

取締役店舗開発部長 取締役販売部長 豊田 惠造

以上